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Maja Kleszcz & incarNations – Odeon (2012)

  

    1. Chciałeś Zaśpiewać  2. Nocą Jesteśmy Głodni  3. Nasza Miłość Ma Skrzydła  4. Powiał
Chłodny Wiatr  5. Śpij, Śnij  6. Jesteś Jak Las  7. I Put A Spell On You  8. Spadającą Gwiazdę
Schowaj Do Kieszeni  9. Rebeka  10. La Solitude  11. Art Burt (Bonus Track)  12. Wiekie
Improwizacje (Bonus Track)    Maja Kleszcz - vocals  Wojciech Krzak – guitar, violin, vocals
(backup)  Paweł Mazurczak – double bass, vocals (backup)  Mariusz Obijalski – piano, organ,
harmonica  Hubert Zemler – drums, vocals (backup)  +  Wojciech Hurkacz – saxophon (7, 8,
12)  Przemysław Kostrzewa – trumpet (2, 5, 6)  Mariusz Mielczarek – saxsophon (5,6)  Andrzej
Rekas – trombone (5,6)  Sebastian Witkowski – vocals (backup) (8)    

 

  

Po świetnie przyjętej i nagradzanej (pierwsze miejsce na liście 10 najlepszych płyt 2010 roku
tygodnika Polityka) płycie "Radio Retro", wokalistka Maja Kleszcz wraz z zespołem incarNations
przedstawia swoje dzieło - "Odeon". Druga płyta to 12 utworów wypełnionych przepięknym
głosem Mai Kleszcz i muzyką Wojtka Krzaka. Za stronę tekstową po raz kolejny odpowiedzialny
jest sam Bogdan Loebl, który pisał specjalnie dla Mai.

  

"Odeon" to kontynuacja Radio Retro i jego klimatu, ale jest to album dojrzalszy w swojej formie i
treści. Kto zakochał się w Retro, ten zatraci się w Odeonie. Maja Kleszcz o nowej płycie: "Mam
nadzieję że płyta będzie smakowita i życzę smacznego" ---merlin.pl

  

 

  

Każda piosenka jest inna, nie jest to płyta z gatunku "kawałki od 1-10 różnią się tylko tytułem".
Maja wkłada w każdą z nich ogromne pokłady energii! Wszystkie utwory są dopieszczone.
Słuchając płyty po raz pierwszy czułam jakbym jadła 12 pralinek - każda inna, każda
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zaostrzająca apetyt na kolejną. No i każda rewelacyjna! Ciarki na rękach gwarantowane :) ---
chalka, empik.com
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